
Zarządzenie Nr 27/2010
r

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska

w Łodzi

z dnia 19 kwietnia 2010 roku

w sprawie przysługujących diet oraz zwrotu kosztów podróży członkom Regionalnej

Rady Ochrony Przyrody w Łodzi, Regionalnej Komisji ds. Ocen Oddziaływania na

Środowisko w Łodzi, działających przy Regionalnym Dyrektorze Ochrony Środowiska

w Łodzi oraz zapraszanym na posiedzenie Regionalnej Komisji ds. Ocen Oddziaływania

na Środowisko w Łodzi specjalistom zamieszkałym poza miejscowością, w której

odbywa się posiedzenie, i biorącym udział w posiedzeniu, z tytułu podróży służbowej na

terenie kraju

Na podstawie art. 95 pkt. 2 i art. 100 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody

(Dz. U. z 2009 r. Nr 151, póz.1220 i Nr 215, póz. 1664) oraz art. 133 ust. l i art. 135 ustawy

z dnia 3 października 2008 roku o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie,

udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko

(Dz. U. z 2008 r. Nr 199, póz. 1227 i Nr 227, póz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, póz. 340, Nr 84,

póz. 700 i Nr 157, póz. 1241) oraz rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia

19 grudnia 2002r. w sprawie wysokości oraz warunków ustalania należności przysługujących

pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej

z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju (Dz. U. Nr 236, póz. 1990, z 2004 r. Nr 271,

póz. 2686, z 2005r. Nr 186, póz. 1554 oraz z 2006r. Nr 227, póz. 1661) w związku

z zarządzeniem Nr 9/09 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Łodzi z dnia

28 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Regionalnej Komisji ds. Ocen

Oddziaływania na Środowisko w Łodzi i zarządzeniem Nr 19/2010 Regionalnego Dyrektora

Ochrony Środowiska w Łodzi z dnia 8 marca 2010 r. w sprawie określenia składu osobowego

Regionalnej Rady Ochrony Przyrody w Łodzi zarządza się, co następuje:

§ 1. Członkom Regionalnej Rady Ochrony Przyrody w Łodzi, zwanej dalej

Regionalną Radą oraz członkom Regionalnej Komisji ds. Ocen Oddziaływania na

Środowisko w Łodzi zwanej dalej Regionalną Komisją działających przy w Regionalnym

Dyrektorze Ochrony Środowiska w Łodzi i zapraszanym na posiedzenie Regionalnej Komisji

specjalistom zamieszkałym poza miejscowością, w której odbywa się posiedzenie i biorącym



udział w posiedzeniu przysługują diety oraz zwrot kosztów podróży na warunkach

i w wysokości należności przysługujących pracownikom zatrudnionym w państwowej lub

samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowych na obszarze kraju,

zwanej dalej „podróżą".

§2.1. Koszty podróży obejmują koszty diet oraz przejazdów publicznymi środkami

transportu tj. autobus PKS i pociąg.

2. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Łodzi na wniosek członka

Regionalnej Rady lub członka Regionalnej Komisji może wyrazić zgodę na przejazd

w podróży samochodem osobowym stanowiącym ich własność.

§ 3. Zwrot kosztów przejazdu samochodem stanowiącym własność członka

Regionalnej Rady lub członka Regionalnej Komisji następuje według stawki za jeden

kilometr przebiegu pojazdu, która dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika:

1) do 900 cm 3 - wy nosi 0,5214zł;

2) powyżej 900 cm 3 - wynosi 0,8358 zł.

§ 4.1. Rozliczenie kosztów podróży nastąpi na podstawie przedłożonego rachunku

kosztów podróży wraz z dokumentami potwierdzającymi poszczególne wydatki. Nie dotyczy

to podróży własnym samochodem.

2. Wzór rachunku kosztów podróży stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu

Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Łodzi.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia Nr 27/2010
Dyrektora Regionalnego
Ochrony Środowiska w Łodzi
z dnia 19 kwietnia 2010 r.

Rachunek koszów podróży

* członka Regionalnej Rady Ochrony Przyrody w Łodzi

* członka Regionalnej Komisji ds. Ocen Oddziaływania na Środowisko w Łodzi

* zaproszonego na posiedzenie Regionalnej Komisji ds. Ocen Oddziaływania na Środowisko

w Łodzi specjalisty

z dnia

imię i nazwisko:

adres:

Środek lokomocj i

dane pojazdu:

marka/typ: nr rej. :. PÓJ-

WYJAZD

miejscowość data godz.

PRZYJAZD

miejscowość

Rachunek sprawdzono pod względem formalnym

Data podpis
Rachunek sprawdzono pod względem rachunkowym

Data podpis
Kwituję odbiór

Słownie zł

Data

zł

podpis

data godz.

Ilość
km

Stawka za km;
0,52147.1 do90(W;
0.8358zl powyżej
90(W

Razem przyjazdy, dojazdy

Diety

Słownie zł: Razem :

data

Kos/tN
przejazdu
zł gr

Niniejszy rachunek przedkładam

.podpis ..

Nr konta
* niepotrzebne skreślić


